

Bruus Holding ApS

Hybenhaven 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 30 11 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Per Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruus Holding ApS
Hybenhaven 4
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 30 11 38
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Høygård Bruus

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|-------------|
| Bruttotab | -6.499 | -25 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 375.835 | 277 |
| Andre finansielle indtægter | 204.327 | -78 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.068 | -2 |
| Resultat før skat | 567.595 | 172 |
| 1 Skat af årets resultat | -43.299 | 23 |
| Årets resultat | 524.296 | 195 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -24.165 | -23 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Overføres til overført resultat | 437.861 | 110 |
| Disponeret i alt | 524.296 | 195 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.323.433 | 1.348 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.323.433</u> | <u>1.348</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.323.433</u> | <u>1.348</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 11.185 | 5 |
| Udskudte skatteaktiver | <u>0</u> | <u>23</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.185</u> | <u>28</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.228.682 | 2.027 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.228.682</u> | <u>2.027</u> |
| Likvide beholdninger | <u>474.769</u> | <u>199</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.714.636</u> | <u>2.254</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.038.069</u> | <u>3.602</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.069.933 | 1.094 |
| 5 Overført resultat | 2.702.198 | 2.265 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Egenkapital i alt | <u>4.007.731</u> | <u>3.592</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 18.060 | 0 |
| Anden gæld | 12.278 | 10 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.338</u> | <u>10</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>30.338</u> | <u>10</u> |
| Passiver i alt | <u>4.038.069</u> | <u>3.602</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 20.680 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 22.619 | -23 |
| | 43.299 | -23 |
| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 253.500 | 254 |
| Kostpris 31. december 2019 | 253.500 | 254 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 1.094.098 | 1.117 |
| Årets resultatandel | 375.835 | 277 |
| Udbytte | -400.000 | -300 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 1.069.933 | 1.094 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 1.323.433 | 1.348 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| RMG Holding A/S | Allerød | 50 % |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|--|------------------|--------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 1.094.098 | 1.117 |
| Resultatandel | -24.165 | -23 |
| | 1.069.933 | 1.094 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 2.264.337 | 2.154 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 437.861 | 111 |
| | 2.702.198 | 2.265 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 108.000 | 100 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| | 110.600 | 108 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for associeret selskab RMG Holding A/S og dettes 100% ejede datterselskab, har selskabet afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor banken. | | |
